[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2018 № 474
с.Поддорье

	О внесении изменений в перечень муниципального имущества

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.07.2016 № 216, дополнив пунктами следующего содержания:

	6
	Здание гаража

	379,8

	Новгородская обл. Поддорский район, с. Поддорье,
ул. Полевая, д.17а
	53:15:010303:0008:544/39

	7
	здание (автостанция)

	42,2

	Новгородская обл. Поддорский район с. Поддорье,
ул. Октябрьская, д.2
	53:15:0000000:921

	8
	нежилое здание (фельдшерско-акушерский пункт)

	41

	Новгородская обл. Поддорский район, д. Лисьи Горки,
ул. Дорожная, д.2
	53:15:0021601:49

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                     Е.В. Панина